
 
 

UCHWAŁA NR XCIII/524/23 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia Szlaku Przyrodniczo - Dydaktycznego wokół Jeziora Nowogardzkiego imienia 
Rajmunda Zielińskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 i art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023 poz. 40) - Rada Miejska w Nowogardzie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej na stanowiących własność gminy Nowogard działkach o numerze 
ewidencyjnym 98, 69/5, 72, 77, 80/26, 80/22, 80/24, 124/1, 93 położone w obrębie 1 miasta Nowogard, działki 
2/4 położone w obrębie 3 miasta Nowogard, działki o numerze ewidencyjnym 2/6, 178/3, 168/1, 167/1, 166/1, 
156/1,164/1 położone w obrębie geodezyjnym numer 4 miasta Nowogard oraz działki 311/3 i 311/26 położone 
w obrębie Olchowo gminy Nowogard, nadaje się nazwę Szlak Przyrodniczo- Dydaktyczny imienia Rajmunda 
Zielińskiego. 

§ 2. Przebieg drogi określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogardu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Jowita Pawlak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 4941



        Załącznik graficzny do uchwały Nr XCIII/524/23 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 28 sierpnia 2023 roku
Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4941


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-09-14T15:50:44+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




